
**: DOZATOR SAPUN LICHID - 17 BUC X 60.00 LEI = 1.020,00 LEI
DISPENSER PROSOP Z - 4 BUC X 60.00 LEI =**

I.D.: 49157028

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.887,00 RON - 1.887,00 RON

Descriere: : DOZATOR SAPUN LICHID - 17 BUC X 60.00 LEI = 1.020,00 LEI DISPENSER PROSOP Z - 4 BUC X 60.00 LEI = 240.00 LEI Z VERDE - 20 BUC X 2.50 LEI = 50.00 LEI IGIENIZANT 5L - 2 BUC X 140.00 LEI = 280.00 LEI KLINTENSIV SUPRAFETE 5L - 2 BUC X 115.00 LEI = 230.00 LEI SAPUN 5L - 2 BUC X 19.50 LEI = 39.00 LEI VIZIERA PROTECTIE - 2 BUC X 14.00 LEI = 28.00 LEI
